sup magnificat

cēs. hic peccatores recipit. **E**t itez ad discipulos. **Q**uare cuz publica nis et peccatoribus manducat magister vester? **S**ed neq; xps prohibuit iudaz per abnegationem cibi sui. **C**ōtemplabatur amplius et complectabat^r amplissimo sinu caritatis omnes peccatores terre publicanos et meretrices quales sepe pcedunt in regno dei. **C**lamabat vultu cuz lachrymis intra templum cordis sui se cōnumerans exemplo danielis. **P**eccatores te rogamus audi nos. **M**iserere nostri fm magnam misericordiam tuā. quia peccatores magni sumus. **E**t fm multitudinē miserationū tuarū. qz multi sicut inspicis sumus. **E**xemplum itaq; dedit nobis quantumq; videamur iusti vt quēadmodū illa fecit ita et nos faciam⁹. **N**emo aliuz iudicet. nemo damnet. sed solum p ecclesiā suā et suos damnet deus. **C**oru⁹ fuit q̄ pascebat helyā. **P**rescripsit formā orōnis excipiens nullū q̄ dicere iussit. pater n^r. nō me⁹. dimitte nobis debita n^ra. nō mea. **C**ōtemplabat^r fieri quicquid vt rex introducēt questorē in cellaria sua collatur⁹ bona dū p plurib⁹ et maiorib⁹ indigentib⁹ exponit se querē. **S**iqui de vbi abundauit delictum supabundat et grā. maior qz miseriarū abissus abissū forti⁹ inuocat misericordiarū. **C**ōtemplabat^r et assumebat hmoi sacramentū quasi hora sua esset qua transitura erat ex hoc mundo ad patrem vel post

Particio iij. De

desertū ad terrā pmissionis. come-
stura de fructib⁹. Reuoluebat ani-
mo tota celeritate. omnia noua et
vetera de thesauro cordis sui que
ad deuotionē et uenerationē et lau-
dē et iubilū cū exultatione spūs p-
uocabāt. maxime omnia que cepit
Ihus facere et docere singulariter
secū. et vniuersaliter cū omnib⁹ p totū
uite cursū ab introitu i exitū et vsqz
in seculū. **O** quantā qz vberem vi-
des aia xpiana mariam tibi mini-
strasse materiā etemplandi. **E**xper-
giscere igit̄ oculos aperi aures eri-
ge. cor dilata. et excipiens eucha-
ristiā clama. fascicul⁹ mirre dilectus
meus mihi inter vbera mea cōmo-
rabit̄. Fasciculus vtiqz paruulus
mole sed virtute immensus. **D**ie ex-
sentētia hoc est sensu vel sentimēto
intimo. Omnia poma diuinaz scri-
pturaz noua et vetera dilectē mi-
seruauit tibi. **E**t vñ qz dedisti mihi.
de tuo tibi reddo. **T**alis mihi certe
es qualē te fideliter recogitauero.
Infans. puer. **I**uuenis. p̄descans.
sanans. moriens. resurgēs. regnās
Contemplabat̄ susceptionez eu-
charistie quasi filiū audiret ex cru-
ce dicentēz sibi qd latroni iurauit.
Amen dico tibi hodie mecū eris in
paradiso. **S**iquidē grā dei testimo-
nio sapientis est paradysus in bene-
dictionib⁹. **E**t vbi grā si nō eucha-
ristia que p excellētiā bona gratia
nūcupat̄. **P**orro grā dei vita eter-
na scz vita et pax. **E**st autē in eucha-
ristia pax nra xps. **C**omplet̄ ergo